
Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

1/43 2024-02-04 19:38:20

Befejezési idő: 11:53

Befejezési idő: 11:57

Befejezési idő: 12:00

Befejezési idő: 12:03

SERDÜLŐ - U16

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter – Előfutam

1. Futam  11:50  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 5 7.34 PB q

2 Horváth Áron 2009 KASI 7 7.60 PB q

3 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 6 7.78 PB q

4 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 2 7.89 PB

5 Káldi Ernő 2010 MMAC 3 8.01 PB

6 Hidvégi Levente 2010 Vasas 8 8.24 PB

Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 1 DQ

Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 4 DQ

Szél:

2. Futam  11:54  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 1 7.56 PB q

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 7.68 PB q

3 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 2 7.88 PB

3 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 3 7.88 PB

5 Kiss László 2010 Csepel TC 7 8.09 PB

6 Kallós Bence 2010 Veresegyház VSK 4 8.19 PB

7 Molnár Kristóf 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 8.40 PB

8 Edvy Benedek 2009 VEDAC 8 8.54 PB

Szél:

3. Futam  11:58  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 2 7.62 PB q

2 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 5 7.63 PB q

3 Apáti Kadosa 2009 BHSE 4 7.70 PB q

4 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 8 7.92 PB

5 Páli Bence 2010 VEDAC 6 7.93 PB

6 Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK 3 8.03 PB

7 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 7 8.06 PB

Szél:

4. Futam  12:02  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 8 7.59 PB q

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 6 7.74 PB q

3 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 5 7.86 PB q

4 Kertész Zete 2010 ARAK 4 7.87 PB

5 Szabó Péter 2010 UTE 7 8.44 PB

6 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 2 8.53 PB

7 Udut Márk 2010 Csepel TC 3 8.63 PB

Szél:
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Befejezési idő: 12:07

Befejezési idő: 12:11

Befejezési idő: 12:15

Befejezési idő: 11:44

Befejezési idő: 14:17

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

5. Futam  12:06  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 2 7.43 PB q

2 Spollár Dés 2009 UTE 7 7.91 PB

3 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 4 7.91 PB

4 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 5 8.13 PB

5 Wald Márk 2009 PVSK 8 8.24 PB

6 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 6 8.46 PB

7 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 3 9.22 PB

Szél:

6. Futam  12:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fieder Szabolcs 2009 PVSK 4 7.69 PB q

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 6 7.85 PB q

3 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 5 7.96 PB

4 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 3 8.21 PB

5 Lenkey Zsombor 2009 VSD 2 8.22 PB

6 Simon Áron 2009 UTE 8 8.43 PB

7 Kocsis Péter 2010 MTK Budapest 7 8.54 PB

Szél:

7. Futam  12:14  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 2 7.70 PB q

2 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 7.79 PB q

3 Varga Szabolcs 2009 VSD 3 8.09 PB

4 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 6 8.21 PB

5 Orodán Balázs 2010 UTE 8 8.41 PB

6 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 5 8.50 PB

7 Varga Kevin Noel 2010 FTC 7 8.70 PB

Szél:

8. Futam  12:18  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

Szél:

Fiú 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  14:15  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 4 7.18 PB

2 Pandur Huba 2009 SVSE 5 7.33 PB

3 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 3 7.48 PB

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 6 7.49 PB

5 Horváth Áron 2009 KASI 7 7.52 PB

6 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 1 7.55 PB

7 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 2 7.74

8 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 8 7.74

Szél:
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Befejezési idő: 14:13

B Döntő B Döntő  14:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 4 7.62 PB

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 3 7.72 PB

3 Apáti Kadosa 2009 BHSE 6 7.76

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 2 7.79 =PB

5 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 7 7.80

6 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 8 7.86 =PB

7 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 1 7.86

Fieder Szabolcs 2009 PVSK 5 DQ

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Horváthné Németh Ilona.

Befejezési idő: 15:52

Fiú 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Pandur Huba 2009 SVSE 36.72 1

2 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 37.15 1

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 38.91 1

4 Fieder Szabolcs 2009 PVSK 39.28 8

5 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 39.30 1

6 Szász Attila 2009 FTC 39.36 2

7 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 39.67 3

8 Apáti Kadosa 2009 BHSE 39.73 4

9 Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK 40.24 10

10 Kertész Zete 2010 ARAK 40.50 5

11 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 40.54 2

12 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 40.84 7

13 Görömbei Bálint 2009 NYSC 40.92 3

14 Lukács Balázs 2009 DOVASE 41.12 4

15 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 41.24 3

16 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 41.30 5

17 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 41.47 9

18 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 41.50 3

19 Pintér András 2009 NYSC 41.61 4

20 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 42.79 5

21 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 42.88 8

22 Németi Vilmos 2010 FTC 42.93 5

23 László Olivér 2009 MATE - GEAC 43.13 9

23 Wald Márk 2009 PVSK 43.13 10

25 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 43.31 6

26 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 43.47 4

27 Megyeri Martin 2009 KSI SE 43.86 8

28 Vass Máté Botond 2010 Csepel TC 44.00 6

29 Udut Márk 2010 Csepel TC 44.01 10

30 Pépp Zalán 2009 BSC 44.67 10

31 Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 44.86 6

32 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 44.99 7

33 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 45.19 7

34 Szabó Péter 2010 UTE 45.34 9

35 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 45.77 9

36 Varga Kevin Noel 2010 FTC 46.06 6

37 Szabó Regő 2010 SVSE 46.77 7

38 Hidy Krisztián Pio 2010 SMAFC 49.87 8

Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club DQ 2

Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI DQ 2

1. Futam  15:50  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pandur Huba 2009 SVSE 3 36.72

2 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 4 37.15

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 1 38.91

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 2 39.30
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Befejezési idő: 15:54

Befejezési idő: 15:58

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:04

Befejezési idő: 16:06

Befejezési idő: 16:09

2. Futam  15:53  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szász Attila 2009 FTC 3 39.36

2 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 4 40.54

Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 1 DQ

Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 2 DQ

3. Futam  15:56  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 39.67

2 Görömbei Bálint 2009 NYSC 2 40.92

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 4 41.24

4 Suskó Máté Viktor 2010 DSC-SI 3 41.50

4. Futam  15:59  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Apáti Kadosa 2009 BHSE 1 39.73

2 Lukács Balázs 2009 DOVASE 3 41.12

3 Pintér András 2009 NYSC 2 41.61

4 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 4 43.47

5. Futam  16:02  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kertész Zete 2010 ARAK 4 40.50

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 1 41.30

3 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 3 42.79

4 Németi Vilmos 2010 FTC 2 42.93

6. Futam  16:05  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 3 43.31

2 Vass Máté Botond 2010 Csepel TC 2 44.00

3 Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 1 44.86

4 Varga Kevin Noel 2010 FTC 4 46.06

7. Futam  16:08  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 4 40.84

2 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 1 44.99

3 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 3 45.19

4 Szabó Regő 2010 SVSE 2 46.77

8. Futam  16:11  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Fieder Szabolcs 2009 PVSK 3 39.28

2 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 4 42.88

3 Megyeri Martin 2009 KSI SE 1 43.86
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Befejezési idő: 16:12

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:20

4 Hidy Krisztián Pio 2010 SMAFC 2 49.87

9. Futam  16:14  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 2 41.47

2 László Olivér 2009 MATE - GEAC 3 43.13

3 Szabó Péter 2010 UTE 4 45.34

4 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 1 45.77

10. Futam  16:17  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK 2 40.24

2 Wald Márk 2009 PVSK 1 43.13

3 Udut Márk 2010 Csepel TC 3 44.01

4 Pépp Zalán 2009 BSC 4 44.67
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Athos Zámbori Zoltán.

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:43

Fiú 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 263 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2:01.51 5

2 26 Szirbek Titusz 2009 SVSE 2:03.28 5

3 77 Szabó Csanád 2009 FTC 2:03.45 5

4 298 Szász Attila 2009 FTC 2:06.62 5

5 216 Török Gyula 2009 NYSC 2:11.06 5

6 119 Balogh Hunor József 2009 SVSE 2:12.88 5

7 301 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:15.52 3

8 44 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 2:16.15 4

9 28 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 2:18.35 3

10 305 Németi Vilmos 2010 FTC 2:18.98 4

11 230 László Olivér 2009 MATE - GEAC 2:21.18 4

12 58 Sztanev Bence 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:21.56 1

13 244 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 2:24.76 4

14 43 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 2:25.04 4

15 271 Szabotin Soma 2010 DOVASE 2:25.72 1

16 294 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 2:26.04 2

17 166 Virág Mátyás 2010 KASI 2:26.07 2

18 299 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2:29.13 4

19 311 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 2:29.87 1

20 118 Szabó Regő 2010 SVSE 2:32.39 2

21 93 Vass Máté Botond 2010 Csepel TC 2:32.41 2

22 163 Gyenesei István Máté 2009 KASI 2:32.67 3

23 76 Bognár Tamás 2010 FTC 2:34.07 3

24 272 Horváth Ábel 2010 DOVASE 2:39.03 2

25 264 Domonkos Hunor 2010 SZVSE 2:40.83 3

240 Szabó Cseke Márton 2010 HÓDIÁK SE DNS 1

128 Sinkó Zoltán 2010 KARC DNS 1

160 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI DNS 3

1. Futam  15:35  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 58 Sztanev Bence 2009 A-Plast Ikarus BSE 3/1 2:21.56

2 271 Szabotin Soma 2010 DOVASE 4 2:25.72

3 311 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 3/2 2:29.87

240 Szabó Cseke Márton 2010 HÓDIÁK SE 1 DNS

128 Sinkó Zoltán 2010 KARC 2 DNS

2. Futam  15:40  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 294 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 4 2:26.04

2 166 Virág Mátyás 2010 KASI 1 2:26.07

3 118 Szabó Regő 2010 SVSE 2 2:32.39

4 93 Vass Máté Botond 2010 Csepel TC 3/2 2:32.41

5 272 Horváth Ábel 2010 DOVASE 3/1 2:39.03
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Befejezési idő: 15:48

Befejezési idő: 15:54

Befejezési idő: 15:59

3. Futam  15:45  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 301 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:15.52

2 28 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 4/2 2:18.35

3 163 Gyenesei István Máté 2009 KASI 2/1 2:32.67

4 76 Bognár Tamás 2010 FTC 4/1 2:34.07

5 264 Domonkos Hunor 2010 SZVSE 3 2:40.83

160 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 1 DNS

4. Futam  15:50  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 44 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 3 2:16.15

2 305 Németi Vilmos 2010 FTC 2/2 2:18.98

3 230 László Olivér 2009 MATE - GEAC 4/1 2:21.18

4 244 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 4/2 2:24.76

5 43 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 2/1 2:25.04

6 299 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 1 2:29.13

5. Futam  15:55  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 263 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 3 2:01.51

2 26 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4/1 2:03.28

3 77 Szabó Csanád 2009 FTC 4/2 2:03.45

4 298 Szász Attila 2009 FTC 1 2:06.62

5 216 Török Gyula 2009 NYSC 2/1 2:11.06

6 119 Balogh Hunor József 2009 SVSE 2/2 2:12.88
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Nagy Cecília.

Befejezési idő: 17:12

Fiú 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 26 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4:12.66 3

2 77 Szabó Csanád 2009 FTC 4:17.31 3

3 38 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 4:19.13 3

4 27 Sinka Dániel 2009 SVSE 4:24.25 3

5 47 Mireider Gergő 2009 VEDAC 4:29.95 3

6 71 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 4:35.20 1

7 44 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 4:37.00 1

8 22 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 4:37.72 1

9 68 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 4:41.35 3

10 17 Bognicsár Demény 2010 VSD 4:44.82 2

11 63 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:46.34 2

12 65 Hőnich Attila 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:46.42 2

13 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 4:46.67 2

14 28 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 4:49.16 2

15 140 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4:51.21 3

16 43 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 4:51.26 1

17 134 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4:53.24 2

18 58 Sztanev Bence 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:53.48 1

19 45 Szabó Milán 2009 DOVASE 4:54.62 3

20 149 Kropkó Ábel 2009 MAC 4:57.05 3

21 127 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 5:00.97 2

22 18 Fehér Máté 2010 VSD 5:01.09 2

23 128 Sinkó Zoltán 2010 KARC 5:10.56 1

24 64 Mészáros Máté 2009 A-Plast Ikarus BSE 5:10.60 1

25 146 Werderitsch Máté Félix 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:18.64 2

26 72 Prutkay János Péter 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:19.17 1

27 37 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 5:21.50 3

28 76 Bognár Tamás 2010 FTC 5:21.57 2

29 141 Sándor Botond 2009 SZVSE 5:24.87 1

30 138 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 5:39.48 1

1. Futam  17:05  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 71 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 8 4:35.20

2 44 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 1 4:37.00

3 22 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 4:37.72

4 43 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 9 4:51.26

5 58 Sztanev Bence 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 4:53.48

6 128 Sinkó Zoltán 2010 KARC 4 5:10.56

7 64 Mészáros Máté 2009 A-Plast Ikarus BSE 10 5:10.60

8 72 Prutkay János Péter 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 5:19.17

9 141 Sándor Botond 2009 SZVSE 2 5:24.87

10 138 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 7 5:39.48
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Befejezési idő: 17:20

Befejezési idő: 17:29

2. Futam  17:13  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 17 Bognicsár Demény 2010 VSD 6 4:44.82

2 63 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 8 4:46.34

3 65 Hőnich Attila 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 4:46.42

4 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 4:46.67

5 28 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 3 4:49.16

6 134 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2 4:53.24

7 127 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 1 5:00.97

8 18 Fehér Máté 2010 VSD 10 5:01.09

9 146 Werderitsch Máté Félix 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 5:18.64

10 76 Bognár Tamás 2010 FTC 5 5:21.57

3. Futam  17:21  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 26 Szirbek Titusz 2009 SVSE 10 4:12.66

2 77 Szabó Csanád 2009 FTC 7 4:17.31

3 38 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 8 4:19.13

4 27 Sinka Dániel 2009 SVSE 5 4:24.25

5 47 Mireider Gergő 2009 VEDAC 9 4:29.95

6 68 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 2 4:41.35

7 140 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4 4:51.21

8 45 Szabó Milán 2009 DOVASE 6 4:54.62

9 149 Kropkó Ábel 2009 MAC 1 4:57.05

10 37 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 3 5:21.50
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Némethné Csordos Rita és Vörzsönits Kinga.

Befejezési idő: 17:44

Befejezési idő: 18:03

Fiú 3000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 38 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 9:31.39 2

2 338 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 9:34.76 2

3 291 Mireider Gergő 2009 VEDAC 9:42.40 2

4 27 Sinka Dániel 2009 SVSE 9:51.52 2

5 140 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 10:05.49 2

6 22 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 10:10.27 1

7 71 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 10:10.59 2

8 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 10:11.55 1

9 149 Kropkó Ábel 2009 MAC 10:15.85 1

10 255 Bognicsár Demény 2010 VSD 10:19.14 2

11 188 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 10:22.83 2

12 134 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 10:37.49 2

13 127 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 10:40.35 2

14 225 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 10:43.82 2

15 292 Szerdahelyi Áron 2009 VEDAC 10:48.87 1

16 254 Fehér Máté 2010 VSD 10:52.64 1

17 256 Kaspár Balázs 2009 VSD 10:54.05 1

18 45 Szabó Milán 2009 DOVASE 11:05.31 2

19 265 Demir Ali András 2009 SZVSE 11:10.90 1

20 226 Király Péter 2010 Pápai AC 12:12.01 1

1. Futam  

17:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 22 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 10:10.27

2 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 10:11.55

3 149 Kropkó Ábel 2009 MAC 4 10:15.85

4 292 Szerdahelyi Áron 2009 VEDAC 2 10:48.87

5 254 Fehér Máté 2010 VSD 6 10:52.64

6 256 Kaspár Balázs 2009 VSD 8 10:54.05

7 265 Demir Ali András 2009 SZVSE 3 11:10.90

8 226 Király Péter 2010 Pápai AC 5 12:12.01

2. Futam  17:50  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 38 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 11 9:31.39

2 338 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 7 9:34.76

3 291 Mireider Gergő 2009 VEDAC 12 9:42.40

4 27 Sinka Dániel 2009 SVSE 2 9:51.52

5 140 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 10 10:05.49

6 71 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 1 10:10.59

7 255 Bognicsár Demény 2010 VSD 3 10:19.14

8 188 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 10:22.83

9 134 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 5 10:37.49

10 127 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 4 10:40.35

11 225 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 6 10:43.82

12 45 Szabó Milán 2009 DOVASE 9 11:05.31
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Befejezési idő: 11:26

Befejezési idő: 11:33

Befejezési idő: 13:03

Befejezési idő: 12:55

SERDÜLŐ - U16

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Csikós József.

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

1. Futam  11:25  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 8.47 Q

2 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 5 8.97 Q

3 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 6 9.01 Q

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 2 9.17 q

5 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 9.41 q

6 Hangodi Levente 2010 MTK Budapest 8 10.08 q

7 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 1 10.53 q

Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 3 DNS

Szél:

2. Futam  11:32  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 5 8.71 Q

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 4 8.88 Q

3 Forrai Attila 2009 MMAC 6 9.05 Q

4 Berecz Balázs 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 9.29 q

5 Dulkai Botond 2009 VSD 2 9.77 q

6 Varsányi Benedek 2009 VSD 8 9.91 q

Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 3 DQ

Szél:

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  13:02  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 8.38

2 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 5 8.67

3 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepel TC 6 8.82

4 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 2 8.91

5 Forrai Attila 2009 MMAC 7 8.98

6 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 3 8.99

7 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 1 9.31

8 Berecz Balázs 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 9.35

Szél:

B Döntő B Döntő  12:55  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 9.29

2 Varsányi Benedek 2009 VSD 6 9.92

3 Hangodi Levente 2010 MTK Budapest 3 10.38

4 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 7 10.70

Dulkai Botond 2009 VSD 4 DNS

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:16A bajnok edzői Gogolák Pál és Kőnig László.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 6 1.81

2 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 19 1.78 PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 13 1.78 PB

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 16 1.68 PB

5 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 5 1.68 PB

6 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 4 1.68 SB

7 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 10 1.68

8 Pölöskey Zsigmond 2009 Szombathelyi SI 2 1.60 PB

9 Zajácz Ádám 2010 NYSC 17 1.60 PB

10 Tobler Péter 2009 DOVASE 18 1.60 PB

11 Asztalos Marcell Ferenc 2009 KARC 11 1.55

12 Szente Dominik 2010 ARAK 15 1.55

13 138 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 9 1.55 PB

13 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 12 1.55 =PB

13 Hidvégi Levente 2010 Vasas 14 1.55 PB

16 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 1.55 PB

17 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 8 1.50 PB

18 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 3 1.50 SB

19 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 1 1.35 =PB

Rajtszám Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

Lukács Gergely - - - - - - - o o o xxo o xxo xxx

Durkó Szilárd - - - - - o o xo xxo o o o xxx

Kiss Bendegúz - - - - - - o o o o o xxo xxx

Bella Mátyás - - - o o xo xxo xxo o xxx

Virágh Gergely - - - o o o xo o xo xxx

Lakatos-Lamm Bence - - - - o o o o xxo xxx

Tölgyesi Ábel - - - - - - xo xo xxo xxx

Pölöskey Zsigmond - - - - o o o xxx

Zajácz Ádám - - - o o xo o xxx

Tobler Péter - - - o o o xo xxx

Asztalos Marcell Ferenc - - - o o o xxx

Szente Dominik - - o o o xo xxx

138 Bérczi Dániel - - - xo o xxo xxx

Nyári Attila Antal - xo o o o xxo xx-

Hidvégi Levente - - o o xo xxo xxx

Máté Ákos - - xo o xxo xxo xxx

Szloboda Zétény Mihály o o o o o xxx

Milicz Marcell - - o o xo xxx

Rádly Csongor o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:57A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 2 4.00 PB

2 Milassin Bence 2009 UTE 1 3.50 PB

3 Vékony Soma 2009 UTE 6 3.50 PB

4 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 3 3.50 PB

5 Horváth Márton Ferenc 2010 Győri Atlétikai Club 4 3.30 PB

6 Milassin Máté 2010 UTE 5 2.50 =PB

Atléta 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.10

Bernei Balázs János - - - - - - - o o o o xo o o x-

Milassin Bence - - - - o - xo o o o xxx - - - -

Vékony Soma - - - - xo - o xo xo o xxx - - - -

Lisztóczki Mihály - - - - o - o - xo xo xxx - - - -

Horváth Márton Ferenc - xo o xo xo xo xo xxo xxx - - - - - -

Milassin Máté o xo xxx - - - - - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:55A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Távolugrás – Döntő

 11:35  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 19 6.42 PB

2 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 9 6.04 PB

3 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 5 6.02 SB

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 8 5.83 PB

5 Danka Gábor 2010 HALAS AC 10 5.73 PB

6 Káldi Ernő 2010 MMAC 20 5.66 PB

7 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 18 5.62 PB

8 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 14 5.33 SB

9 Páli Bence 2010 VEDAC 6 5.30 PB

10 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 13 5.24 PB

11 Apáti Kadosa 2009 BHSE 15 5.23 PB

12 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 22 5.07 PB

13 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 16 5.06 SB

14 Hidvégi Levente 2010 Vasas 7 5.05 SB

15 Lenkey Zsombor 2009 VSD 12 4.98 PB

16 Ravasz Gergely 2010 A-Plast Ikarus BSE 11 4.96 PB

17 Kiss László 2010 Csepel TC 17 4.94 PB

18 Földvári Milán 2009 KARC 2 4.91 SB

19 Varga Szabolcs 2009 VSD 4 4.84 SB

20 Edvy Benedek 2009 VEDAC 3 4.78 PB

21 Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club 1 4.46 SB

22 Dukay Soma 2010 KSI SE 21 4.09 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond x 6.10 6.01 x x 6.42

Gottwald Ábel 5.64 5.35 5.76 5.74 5.65 6.04

Verő Dávid 5.75 6.02 5.98 x x 5.88

Bella Mátyás 5.66 5.74 x x x 5.83

Danka Gábor x 5.20 5.55 5.39 5.73 5.63

Káldi Ernő x 5.40 5.49 x 5.44 5.66

Sztefopulosz Arisz 4.65 x 5.50 x x 5.62

Milicz Marcell x 5.21 5.33 3.72 x 5.15

Páli Bence 5.17 5.14 5.30

Rózant Ferenc 5.24 5.15 5.13

Apáti Kadosa 5.23 4.51 4.90

Pocsai Csaba x 5.07 x

Kapocs Bence Zoltán 5.01 4.87 5.06

Hidvégi Levente 5.05 5.03 x

Lenkey Zsombor 4.77 4.70 4.98

Ravasz Gergely 4.96 4.93 x

Kiss László 4.94 x 4.84

Földvári Milán x 4.72 4.91

Varga Szabolcs 4.84 4.49 4.80

Edvy Benedek 4.78 4.70 4.48

Rádly Csongor 4.31 4.46 4.38

Dukay Soma x x 4.09
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:37A bajnok edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 15:35  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 18 20.44 PB

2 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 17 18.91 PB

3 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 16 18.53 PB

4 Forrai Attila 2009 MMAC 14 18.18 PB

5 Pölöskey Zsigmond 2009 Szombathelyi SI 8 17.47 PB

6 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 13 17.43 PB

7 Danka Gábor 2010 HALAS AC 12 17.30 PB

8 Páli Bence 2010 VEDAC 2 17.15 PB

9 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 10 16.97 PB

10 Edvy Benedek 2009 VEDAC 11 16.77

11 Dobrocsi Tamás 2009 MTK Budapest 3 16.33 PB

12 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 6 16.17 PB

13 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 7 16.17

14 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 9 16.05

15 Káldi Ernő 2010 MMAC 5 15.71 PB

16 Varsányi Benedek 2009 VSD 1 15.46 PB

17 Jaszevin Vitold 2010 VSD 4 15.23 PB

Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 15 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond 18.98 19.95 17.47 19.77 18.62 20.44

Gottwald Ábel 18.91 18.58 18.59 18.62 18.24 18.87

Bella Mátyás 17.88 17.76 17.89 18.16 18.53 x

Forrai Attila 17.61 17.94 17.29 18.18 17.63 x

Pölöskey Zsigmond 16.99 16.63 17.35 17.47 17.25 17.23

Milicz Marcell 17.32 17.43 17.24 17.37 x x

Danka Gábor 16.13 16.18 17.11 17.30 16.92 16.79

Páli Bence 17.15 x x 16.51 17.05 16.80

Kiss Bendegúz 16.97 x x

Edvy Benedek 16.69 16.77 16.69

Dobrocsi Tamás 16.33 x 15.78

Virágh Gergely 16.04 16.17 16.03

Szloboda Zétény Mihály 15.96 15.34 16.17

Török Henrik Barna x 16.05 x

Káldi Ernő 15.52 15.71 15.47

Varsányi Benedek 15.46 15.31 15.40

Jaszevin Vitold x 15.01 15.23
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:15A bajnok edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:20  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 2 16.09 PB

2 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 3 14.65

3 Dobó Csanád 2009 SZVSE 7 14.61 PB

4 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 10 13.26 SB

5 Pető Gergő 2009 A-Plast Ikarus BSE 14 13.23 PB

6 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 12.88 PB

7 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 17 12.87

8 Gurbács Gergő 2009 Győri Atlétikai Club 16 12.19 PB

9 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 12 12.03 SB

10 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 11 11.76 PB

11 Jaszevin Vitold 2010 VSD 6 11.74 PB

12 Moskola Bálint 2009 Csepel TC 18 11.60 PB

13 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 1 11.28 PB

14 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 10.57 PB

15 Almási Dominik 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 9.84

16 Gróf Ákos Mátyás 2009 KASI 13 9.58 PB

17 Thékes Viktor 2009 SZVSE 15 8.79 SB

18 Dukay Soma 2010 KSI SE 9 8.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 15.69 15.36 15.34 x x 16.09

Mészáros Péter 13.40 14.63 x x 14.65 x

Dobó Csanád 14.32 x 14.00 13.92 14.61 x

Nagy Roland 13.26 x 12.51 12.56 11.92 12.71

Pető Gergő 13.23 x 12.63 x 11.89 13.10

Gréczy Bálint 12.69 12.15 12.05 12.88 x 12.88

Oláh Gergő Károly 12.87 12.53 x 12.82 x 12.49

Gurbács Gergő 11.54 12.11 12.19 x 10.88 11.94

Gréczy Dániel x 12.03 11.59 - - -

Laczkó Tamás 11.24 11.33 11.76 - - -

Jaszevin Vitold 10.47 11.74 x - - -

Moskola Bálint 10.98 11.21 11.60 - - -

Kapocs Bence Zoltán 11.28 10.31 9.92 - - -

Kovács Rajmond 10.35 10.50 10.57 - - -

Almási Dominik 8.55 9.84 x - - -

Gróf Ákos Mátyás 8.64 9.58 8.80 - - -

Thékes Viktor 8.79 8.63 x - - -

Dukay Soma 7.09 7.92 8.10 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:17A bajnok edzője Őze Tibor.

Fiú 3000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 14:25  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 4 Ligeti Dávid 2009 H. Szondi SE 2 16:06.62

1 Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola 1 DQ
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzői Horváthné Németh Ilona, Nagy Cecília és Tóth Sándor.

Fiú 4x200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 SVSE

26/1 Balogh Hunor JózsefBalogh Hunor József 2009

26/2 Szirbek TituszSzirbek Titusz 2009

26/3 Nyemcsok NoelNyemcsok Noel 2009

26/4 Pandur HubaPandur Huba 2009

SVSE 1:38.77 1

2 Győri Atlétikai Club

72/1 Ksúz DomonkosKsúz Domonkos 2009

72/2 Gottwald ÁbelGottwald Ábel 2009

72/3 Balogh BenedekBalogh Benedek 2009

72/4 Verő DávidVerő Dávid 2009

Győri Atlétikai Club 1:38.85 1

3 TSC-Geotech

23/1 Balogh Márkó SzilvióBalogh Márkó Szilvió 2009

23/2 Balogh Kevin ZsoltBalogh Kevin Zsolt 2009

23/3 Dénes ZalánDénes Zalán 2010

23/4 Török Henrik BarnaTörök Henrik Barna 2009

TSC-Geotech 1:42.62 3

4 Szombathelyi SI

67/1 Tóth BotondTóth Botond 2009

67/2 Alexy Péter LászlóAlexy Péter László 2010

67/3 Pilling LeventePilling Levente 2010

67/4 Nagy GergőNagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 1:43.05 2

5 A-Plast Ikarus BSE

71/1 Papp GergőPapp Gergő 2010

71/2 Berecz BalázsBerecz Balázs 2010

71/3 Kiss-Török Baján ZsoltKiss-Török Baján Zsolt 2010

71/4 Molnár KristófMolnár Kristóf 2010

A-Plast Ikarus BSE 1:44.09 2

6 FTC

66/1 Németi VilmosNémeti Vilmos 2010

66/2 Polyák Sebestyén FerencPolyák Sebestyén Ferenc 2010

66/3 Szabó CsanádSzabó Csanád 2009

66/4 Szász AttilaSzász Attila 2009

FTC 1:44.91 3

7 Veresegyház VSK

63/1 Gaál TamásGaál Tamás 2009

63/2 Kallós BenceKallós Bence 2010

63/3 Bérczi DánielBérczi Dániel 2009

63/4 Felvégi ÖrsFelvégi Örs 2009

Veresegyház VSK 1:45.03 3

8 Csepel TC

25/1 Vass Máté BotondVass Máté Botond 2010

25/2 Kiss LászlóKiss László 2010

25/3 Udut MárkUdut Márk 2010

25/4 Szabó Viktor GergőSzabó Viktor Gergő 2010

Csepel TC 1:45.70 2

9 UTE

65/1 Lisztóczki MihályLisztóczki Mihály 2010

65/2 Simon ÁronSimon Áron 2009

65/3 Spollár DésSpollár Dés 2009

65/4 Kovács Máté DánielKovács Máté Dániel 2009

UTE 1:45.91 1

1. Futam  18:45  2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 26/1 Balogh Hunor JózsefBalogh Hunor József 2009

26/2 Szirbek TituszSzirbek Titusz 2009

26/3 Nyemcsok NoelNyemcsok Noel 2009

26/4 Pandur HubaPandur Huba 2009

SVSE 3 1:38.77

2 Győri Atlétikai Club 72/1 Ksúz DomonkosKsúz Domonkos 2009

72/2 Gottwald ÁbelGottwald Ábel 2009

72/3 Balogh BenedekBalogh Benedek 2009

72/4 Verő DávidVerő Dávid 2009

Győri Atlétikai Club 2 1:38.85
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Befejezési idő: 18:43

Befejezési idő: 18:48

Befejezési idő: 18:54

3 UTE 65/1 Lisztóczki MihályLisztóczki Mihály 2010

65/2 Simon ÁronSimon Áron 2009

65/3 Spollár DésSpollár Dés 2009

65/4 Kovács Máté DánielKovács Máté Dániel 2009

UTE 4 1:45.91

2. Futam  18:53  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI 67/1 Tóth BotondTóth Botond 2009

67/2 Alexy Péter LászlóAlexy Péter László 2010

67/3 Pilling LeventePilling Levente 2010

67/4 Nagy GergőNagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 4 1:43.05

2 A-Plast Ikarus BSE 71/1 Papp GergőPapp Gergő 2010

71/2 Berecz BalázsBerecz Balázs 2010

71/3 Kiss-Török Baján ZsoltKiss-Török Baján Zsolt 2010

71/4 Molnár KristófMolnár Kristóf 2010

A-Plast Ikarus BSE 3 1:44.09

3 Csepel TC 25/1 Vass Máté BotondVass Máté Botond 2010

25/2 Kiss LászlóKiss László 2010

25/3 Udut MárkUdut Márk 2010

25/4 Szabó Viktor GergőSzabó Viktor Gergő 2010

Csepel TC 2 1:45.70

3. Futam  19:01  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 23/1 Balogh Márkó SzilvióBalogh Márkó Szilvió 2009

23/2 Balogh Kevin ZsoltBalogh Kevin Zsolt 2009

23/3 Dénes ZalánDénes Zalán 2010

23/4 Török Henrik BarnaTörök Henrik Barna 2009

TSC-Geotech 3 1:42.62

2 FTC 66/1 Németi VilmosNémeti Vilmos 2010

66/2 Polyák Sebestyén FerencPolyák Sebestyén Ferenc 2010

66/3 Szabó CsanádSzabó Csanád 2009

66/4 Szász AttilaSzász Attila 2009

FTC 2 1:44.91

3 Veresegyház VSK 63/1 Gaál TamásGaál Tamás 2009

63/2 Kallós BenceKallós Bence 2010

63/3 Bérczi DánielBérczi Dániel 2009

63/4 Felvégi ÖrsFelvégi Örs 2009

Veresegyház VSK 4 1:45.03
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Befejezési idő: 11:11

Befejezési idő: 11:15

Befejezési idő: 11:19

Befejezési idő: 11:25

SERDÜLŐ - U16Leány 60 méter – Előfutam

1. Futam  11:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 5 8.00 SB q

2 Keczkó Emília 2010 Vasas 2 8.43 PB

3 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 3 8.65 PB

4 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 6 8.76 PB

5 Biró Luca 2010 MMAC 1 8.76 PB

6 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 7 9.30 PB

7 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 4 9.33 PB

8 Takács Tímea 2009 FTC 8 9.48 PB

Szél:

2. Futam  11:14  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 5 8.03 PB q

2 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 2 8.36 PB q

3 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 7 8.69 PB

4 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 8.74 PB

5 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 3 8.87 PB

6 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 1 8.97 PB

7 Nemes Réka 2009 FTC 4 9.15 PB

8 Balázs Linda 2010 Dabasi AK 6 9.36 PB

Szél:

3. Futam  11:18  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 5 8.08 PB q

2 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 6 8.13 PB q

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 2 8.46 PB

4 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 4 8.48 PB

5 Pál Rozi Luca 2009 Szombathelyi SI 1 8.69 PB

6 Matondo Leila 2010 UTE 7 8.81 PB

7 Csomós Laura 2009 KARC 3 8.86 PB

8 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 8 9.27 PB

Szél:

4. Futam  11:22  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 8.27 PB q

2 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 7 8.27 PB q

3 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 1 8.31 PB q

4 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 3 8.62 PB

5 Molnár Boglárka 2010 UTE 6 8.81 PB

6 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 8 8.82 PB

7 Kingl Rozina 2010 SVSE 2 9.03 PB

8 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 5 9.17 PB

Szél:
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Befejezési idő: 11:28

Befejezési idő: 11:32

Befejezési idő: 11:35

Befejezési idő: 11:39

SERDÜLŐ - U16

5. Futam  11:26  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 4 8.35 PB q

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 5 8.36 PB q

3 Csáki Hanna 2009 BHSE 3 8.58 PB

4 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 7 8.65 PB

5 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 1 8.73 PB

6 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 6 8.90 PB

7 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 2 9.30 PB

Németh Lili 2010 ARAK 8 DNS

Szél:

6. Futam  11:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 6 8.18 PB q

2 Matuschek Luca 2009 BHSE 4 8.19 PB q

3 Bóta Szonja 2009 Budafoki MTE 8 8.28 PB q

4 Fábián Veronika Sára 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 8.42 PB

5 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 5 8.43 PB

6 Körmendi Réka 2009 NYSC 2 8.45 PB

7 Gréger Noémi 2010 SFAC 7 9.02 PB

Szél:

7. Futam  11:34  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 5 8.32 PB q

2 Szabó Beatrix 2009 KARC 4 8.54 PB

3 Rudics Luca 2010 Csepel TC 2 8.57 PB

4 Sógorka Barbara 2010 ARAK 8 8.59 PB

5 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 6 8.68 PB

6 Laborczfy Léna 2009 UTE 7 9.09 PB

7 Toldi Kelli Viktória 2010 Kőszegi Lóránt FC 3 9.17 PB

Szél:

8. Futam  11:38  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 6 7.98 PB q

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.00 PB q

3 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 5 8.43 PB

4 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 8.64 PB

5 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 2 8.67 PB

6 Ölvödi Réka 2010 KARC 7 8.76 PB

7 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 8 9.18 PB

Szél:

Leány 60 méter – A-B Döntő



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

23/43 2024-02-04 19:38:20

Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 13:05

A bajnok edzője László István.

A Döntő A Döntő  13:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 6 7.90 PB

2 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 4 7.91 PB

3 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 3 7.91 PB

4 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 7.98 PB

5 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 2 8.03 PB

6 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 7 8.05 PB

7 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 1 8.18 =PB

8 Matuschek Luca 2009 BHSE 8 8.21

Szél:

B Döntő B Döntő  13:05  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.21 PB

2 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 5 8.22 PB

3 Bóta Szonja 2009 Budafoki MTE 4 8.23 PB

4 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 2 8.24 PB

5 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 7 8.29 PB

6 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 8 8.34 PB

7 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 1 8.34 PB

8 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 6 8.39

Szél:



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

24/43 2024-02-04 19:38:20

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Leány 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 40.99 1

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 41.55 1

3 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 41.58 2

4 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 41.71 1

5 Tilki Flóra 2009 NYSC 41.74 2

6 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 42.89 3

7 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 43.04 2

8 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 43.45 3

9 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 43.53 4

10 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 43.60 3

11 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 44.11 6

12 Rudics Luca 2010 Csepel TC 44.25 3

13 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 44.32 2

14 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 44.60 4

15 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 44.63 1

16 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 44.66 5

17 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 45.03 4

18 Zsigmond Emma 2010 ARAK 45.04 5

19 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 45.06 9

20 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 45.08 8

21 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 45.19 6

22 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 45.53 10

23 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 45.91 5

24 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 46.24 5

25 Gráf Petra 2010 NYSC 46.38 11

26 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 46.58 9

27 Kovács Zoé 2010 SVSE 46.94 8

28 Gál Zsófia 2010 DOVASE 47.19 7

29 Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád 47.26 9

30 Ritócz Lili 2009 MTK Budapest 47.87 10

31 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 48.01 7

32 Toplak Luca Mici 2010 FTC 48.28 6

33 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 48.31 8

34 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 48.91 8

35 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 49.28 11

36 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 49.76 9

37 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 50.19 7

38 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 50.28 10

39 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 51.06 11

40 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 51.57 10

41 Kingl Rozina 2010 SVSE 52.79 7

Sándor Eszter 2010 MTK Budapest DQ 6

Markó Száva Melinda 2010 FTC DNS 11

1. Futam  14:55  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 4 40.99

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 2 41.55
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Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 15:00

Befejezési idő: 15:03

Befejezési idő: 15:06

Befejezési idő: 15:09

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:15

3 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 3 41.71

4 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 1 44.63

2. Futam  14:58  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 3 41.58

2 Tilki Flóra 2009 NYSC 2 41.74

3 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 4 43.04

4 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 1 44.32

3. Futam  15:01  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 2 42.89

2 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1 43.45

3 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 3 43.60

4 Rudics Luca 2010 Csepel TC 4 44.25

4. Futam  15:04  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 43.53

2 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2 44.60

3 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 45.03

5. Futam  15:07  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 44.66

2 Zsigmond Emma 2010 ARAK 4 45.04

3 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2 45.91

4 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 1 46.24

6. Futam  15:10  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 2 44.11

2 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 4 45.19

3 Toplak Luca Mici 2010 FTC 1 48.28

Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 3 DQ

7. Futam  15:13  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Gál Zsófia 2010 DOVASE 3 47.19

2 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 2 48.01

3 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 1 50.19

4 Kingl Rozina 2010 SVSE 4 52.79
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Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:21

Befejezési idő: 15:24

Befejezési idő: 15:27

8. Futam  15:16  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 1 45.08

2 Kovács Zoé 2010 SVSE 3 46.94

3 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 4 48.31

4 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 2 48.91

9. Futam  15:19  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 4 45.06

2 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2 46.58

3 Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád 1 47.26

4 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 3 49.76

10. Futam  15:22  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 2 45.53

2 Ritócz Lili 2009 MTK Budapest 3 47.87

3 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 4 50.28

4 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 1 51.57

11. Futam  15:25  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Gráf Petra 2010 NYSC 1 46.38

2 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2 49.28

3 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 3 51.06

Markó Száva Melinda 2010 FTC 4 DNS
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 15:03

Befejezési idő: 15:08

Leány 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 130 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2:17.45 6

2 214 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:21.72 6

3 126 Domokos Szonja 2009 KARC 2:22.06 6

4 273 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:26.26 5

5 197 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:27.18 6

6 297 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 2:27.91 6

7 66 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 2:28.05 5

8 220 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 2:28.95 2

9 241 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2:29.12 5

10 280 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 2:29.97 5

11 276 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 2:30.37 5

12 284 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 2:31.07 6

13 196 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2:33.34 2

14 117 Kovács Zoé 2010 SVSE 2:34.54 3

15 195 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2:36.50 4

16 222 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 2:36.91 2

17 194 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2:37.53 1

18 228 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 2:37.75 1

19 274 Koronczay Liliána Alexa 2010 A-Plast Ikarus BSE 2:39.21 1

20 275 Fekete Írisz 2010 A-Plast Ikarus BSE 2:39.97 3

21 270 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 2:41.43 2

22 215 Szabó Boglárka 2009 NYSC 2:42.04 5

23 212 Kiricsi Fanni 2010 Kőszegi Lóránt FC 2:42.38 3

24 36 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 2:42.58 3

25 293 Kiss Anna 2010 Dobó SE 2:43.39 2

26 221 Nardai Dana 2009 Pápai AC 2:44.82 4

27 300 Toplak Luca Mici 2010 FTC 2:47.67 4

28 185 Palkó Panna 2009 AC Bonyhád 2:48.11 4

29 157 Józan Emma 2009 KASI 2:49.64 3

30 92 Borbás Alíz 2010 Csepel TC 2:56.88 1

154 Csendes Regina 2010 KASI DNS 4

1. Futam  15:00  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 194 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 3 2:37.53

2 228 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 4 2:37.75

3 274 Koronczay Liliána Alexa 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 2:39.21

4 92 Borbás Alíz 2010 Csepel TC 2 2:56.88

2. Futam  15:05  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 220 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 3/1 2:28.95

2 196 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 1 2:33.34

3 222 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 2 2:36.91

4 270 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 4 2:41.43

5 293 Kiss Anna 2010 Dobó SE 3/2 2:43.39
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Befejezési idő: 15:13

Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:28

3. Futam  15:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 117 Kovács Zoé 2010 SVSE 1 2:34.54

2 275 Fekete Írisz 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 2:39.97

3 212 Kiricsi Fanni 2010 Kőszegi Lóránt FC 3/2 2:42.38

4 36 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 4 2:42.58

5 157 Józan Emma 2009 KASI 3/1 2:49.64

4. Futam  15:15  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 195 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 3/1 2:36.50

2 221 Nardai Dana 2009 Pápai AC 4 2:44.82

3 300 Toplak Luca Mici 2010 FTC 2 2:47.67

4 185 Palkó Panna 2009 AC Bonyhád 3/2 2:48.11

154 Csendes Regina 2010 KASI 1 DNS

5. Futam  15:20  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 273 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 2/1 2:26.26

2 66 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 3 2:28.05

3 241 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 4/1 2:29.12

4 280 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 4/2 2:29.97

5 276 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 2/2 2:30.37

6 215 Szabó Boglárka 2009 NYSC 1 2:42.04

6. Futam  15:25  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 130 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 4/1 2:17.45

2 214 Tilki Flóra 2009 NYSC 2/2 2:21.72

3 126 Domokos Szonja 2009 KARC 3 2:22.06

4 197 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 4/2 2:27.18

5 297 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 2/1 2:27.91

6 284 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 1 2:31.07
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 16:53

Befejezési idő: 17:02

Leány 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 130 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 4:35.64 2

2 16 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 4:42.94 2

3 148 Kropkó Jázmin 2009 MAC 4:43.87 2

4 126 Domokos Szonja 2009 KARC 4:44.37 2

5 55 Katona Korinna 2009 EVSI 4:49.28 2

6 67 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 4:50.73 2

7 56 Herbák Hanna 2009 Budaörsi DSE 4:56.44 2

8 42 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 5:06.86 1

9 66 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 5:09.12 2

10 24 Meilinger Vivien 2010 SVSE 5:09.28 1

11 133 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 5:21.19 1

12 25 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 5:21.46 1

13 52 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 5:25.91 2

14 131 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 5:26.83 2

15 54 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:26.96 1

16 53 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:28.47 1

17 57 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:39.38 1

18 36 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 5:42.43 1

19 60 Ozsvárt Enikő 2009 Salgótarjáni AC 5:47.69 1

20 61 Balla Edina 2010 Salgótarjáni AC 6:09.21 1

1. Futam  16:45  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 42 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 5 5:06.86

2 24 Meilinger Vivien 2010 SVSE 10 5:09.28

3 133 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 6 5:21.19

4 25 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 3 5:21.46

5 54 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 5:26.96

6 53 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 5:28.47

7 57 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 7 5:39.38

8 36 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 9 5:42.43

9 60 Ozsvárt Enikő 2009 Salgótarjáni AC 8 5:47.69

10 61 Balla Edina 2010 Salgótarjáni AC 2 6:09.21

2. Futam  16:53  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 130 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 10 4:35.64

2 16 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 6 4:42.94

3 148 Kropkó Jázmin 2009 MAC 8 4:43.87

4 126 Domokos Szonja 2009 KARC 5 4:44.37

5 55 Katona Korinna 2009 EVSI 9 4:49.28

6 67 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 7 4:50.73

7 56 Herbák Hanna 2009 Budaörsi DSE 4 4:56.44

8 66 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 3 5:09.12

9 52 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 5:25.91

10 131 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2 5:26.83



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

30/43 2024-02-04 19:38:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:33A bajnok edzője Staicu Simona.

Leány 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 17:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 253 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 15 10:11.34

2 148 Kropkó Jázmin 2009 MAC 7 10:18.68

3 67 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 5 10:21.26

4 55 Katona Korinna 2009 EVSI 14 10:24.35

5 121 Laki Boglárka 2009 SVSE 8 11:21.82

6 24 Meilinger Vivien 2010 SVSE 13 11:27.45

7 25 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 11:32.48

8 133 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 4 11:33.41

9 330 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-Aqua 10 11:33.85

10 223 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 3 11:40.10

11 331 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 1 11:54.20

12 120 Pilgermajer Panna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 6 12:28.82

13 224 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 9 12:40.30

14 314 Kutrovits Lilla 2009 A-Plast Ikarus BSE 12 13:13.16

15 110 Gőgös Anikó 2010 RÁCKEVE 11 13:47.87
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Befejezési idő: 10:48

Befejezési idő: 10:53

Befejezési idő: 11:02

Befejezési idő: 11:07

SERDÜLŐ - U16Leány 60 méter gát (0.76/8) – Előfutam

1. Futam  10:45  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 5 8.91 Q

2 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 9.33 q

3 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 2 9.75 q

3 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 7 9.75 q

5 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 8 9.95

6 Sáfár Izabella 2009 KARC 6 10.14

7 Szabó Karina Pálma 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 10.34

Kovács Zoé 2010 SVSE 3 DNF

Szél:

2. Futam  10:52  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Matuschek Luca 2009 BHSE 5 9.08 Q

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 9.16 q

3 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 7 9.21 q

4 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 1 10.20

5 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 6 10.21

6 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 3 10.26

7 Heisz Hanga 2009 VSD 2 10.47

8 Marton Szonja 2010 RÁCKEVE 8 14.14

Szél:

3. Futam  10:59  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 2 9.08 Q

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 5 9.29 q

3 Takács Luca 2010 KARC 7 9.29 q

4 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 3 9.72 q

5 Varju Szonja 2009 VSD 4 9.88

6 Kristál Flóra 2009 Csepel TC 6 10.02

7 Tokai Kitti Lili 2010 Veresegyház VSK 8 10.20

Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 1 DQ

Szél:

4. Futam  11:06  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 9.61 Q

2 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 9.82 q

3 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 3 9.86

4 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 5 10.16

5 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 6 10.27

6 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 2 10.50

7 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 8 10.74

Szél:
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Befejezési idő: 11:13

Befejezési idő: 12:24

Befejezési idő: 12:17

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Bartha Előd Attila.

5. Futam  11:13  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 3 9.50 Q

2 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4 9.56 q

3 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 2 9.80 q

4 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 7 9.82

5 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 6 10.07

6 Szász Bernadett 2009 KARC 5 14.92

Szél:

Leány 60 méter gát (0.76/8) – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  12:22  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 3 8.81

2 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 4 8.83

3 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 2 8.94

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 1 8.97

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 9.14

6 Matuschek Luca 2009 BHSE 5 9.14

7 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 8 9.20

8 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 6 9.51

Szél:

B Döntő B Döntő  12:15  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Takács Luca 2010 KARC 5 9.16

2 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 9.30

3 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 6 9.55

4 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1 9.63

5 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 3 9.67

6 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 2 9.68

7 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 8 9.68

8 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 7 9.84

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:25A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 17 1.66 PB

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 13 1.58

3 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 16 1.54

4 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 14 1.54 SB

5 Néder Fanni Anett 2010 BHSE 15 1.54

6 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 11 1.50 =PB

7 Vágó Zsófia 2009 Csepel TC 12 1.50 SB

8 Zsigmond Emma 2010 ARAK 9 1.50 PB

9 Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE 1 1.45 PB

10 Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI 10 1.45 =PB

11 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 6 1.45 PB

12 Kiss Ramóna 2009 SFAC 5 1.40 =PB

12 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 8 1.40 SB

14 Bató Zsófi 2010 Dabasi AK 3 1.40 PB

15 Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 7 1.35

16 Dudás Petra Boglárka 2010 MTK Budapest 4 1.35 SB

17 Tapodi Lili 2009 KARC 2 1.30 =PB

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.64 1.66 1.68

Takács Luca - - - - o o o o o o o xo xxx

Karancsi Zsanett - - - - - o o o xxo xxx

Bakos Gréta - - - - - o xo o xxx

Sándor Eszter - o - o o o xxo o xxx

Néder Fanni Anett - - - o o o xo xo xxx

Pallos Gréta Júlia - - o o xo o xo xxx

Vágó Zsófia - - - - o o xxo xxx

Zsigmond Emma - o o o o xo xxo xxx

Fehér Eleonóra Anna - - o o o o xxx

Tóth Tamara - - o o xxo xo xxx

Rákosi Noa Liliana - o o o o xxo xxx

Kiss Ramóna - o o o o xxx

Stefkovics Dóra - - o o o xxx

Bató Zsófi o o o o xo xx-

Bolla Hanna Janka - xo o o xxx

Dudás Petra Boglárka o o o xo xxx

Tapodi Lili o o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:34A bajnok edzője Móri-Donáth Katalin.

Leány Rúdugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 6 3.60

2 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 1 3.50 =PB

3 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 4 3.30 PB

4 Balogh Nóra 2010 UTE 2 3.20 =SB

5 Pethő Regina 2010 UTE 5 2.80 PB

6 Fedor Viktória 2010 UTE 7 2.50

Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 3 DNS

Atléta 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

Papp Sarolta Anna - - - - - - - - xo - o xo xxx

Lasztaméry Anna - - - - - - - o - xo o xxx -

Szloszjár Lilla Róza - - - - o - o o xo xxx - - -

Balogh Nóra - - - - o o xo o xxx - - - -

Pethő Regina o o o o xxx - - - - - - - -

Fedor Viktória o o xxx - - - - - - - - - -

Szabó Vivien Krisztina - - - - - - - - - - - - -



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

35/43 2024-02-04 19:38:20

SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője László István.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 5.72 PB 2

2 Takács Luca 2010 KARC 5.59 PB 2

3 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 5.45 PB 2

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 5.43 PB 2

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 5.30 PB 2

6 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5.10 SB 2

7 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 4.98 PB 1

8 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 4.88 PB 2

9 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4.86 SB 2

10 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4.85 PB 2

11 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 4.83 PB 2

12  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 4.82 PB 2

13 Györök Bernadett 2009 FTC 4.81 SB 2

14 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 4.80 SB 2

15 Keczkó Emília 2010 Vasas 4.80 SB 2

16 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4.79 SB 2

17 Sáfár Izabella 2009 KARC 4.79 PB 2

18 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 4.79 SB 2

19 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 4.77 SB 2

20 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4.74 SB 2

21 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 4.71 PB 2

22 Berta Luca 2010 SMAFC 4.70 PB 1

23 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 4.65 SB 2

24 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 4.64 SB 2

25 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 4.62 SB 1

26 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 4.54 PB 1

27 Kiss Ramóna 2009 SFAC 4.54 SB 1

28 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 4.52 PB 2

29 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 4.41 PB 1

30 Szász Bernadett 2009 KARC 4.39 SB 1

31 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 4.37 PB 1

32 Csomós Laura 2009 KARC 4.34 SB 2

33 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 4.29 PB 1

34 Gréger Noémi 2010 SFAC 4.23 SB 2

35 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 4.19 SB 1

36 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 4.14 SB 1

37 Biró Luca 2010 MMAC 4.12 PB 1

38 Stikkel Sára 2009 KSI SE 4.10 PB 1

39 Takács Tímea 2009 FTC 4.07 PB 1

40 Balázs Linda 2010 Dabasi AK 3.97 PB 1

41 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 3.95 SB 1

42 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 3.95 PB 1

43 Tapodi Lili 2009 KARC 3.84 SB 1

44 Nemes Réka 2009 FTC 3.80 PB 1

45 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 3.59 SB 1



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

36/43 2024-02-04 19:38:20

Befejezési idő: 14:45A bajnok edzői Kasperkiewicz Gábor és Szöllösné Patinszki Andrea.

1. Csoport 1. csoport  11:35  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 6 4.98 PB

2 Berta Luca 2010 SMAFC 1 4.70 PB

3 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 2 4.62 SB

4 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 4 4.54 PB

5 Kiss Ramóna 2009 SFAC 5 4.54 SB

6 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 12 4.41 PB

7 Szász Bernadett 2009 KARC 8 4.39 SB

8 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 4.37 PB

9 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 7 4.29 PB

10 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 17 4.19 SB

11 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 10 4.14 SB

12 Biró Luca 2010 MMAC 14 4.12 PB

13 Stikkel Sára 2009 KSI SE 9 4.10 PB

14 Takács Tímea 2009 FTC 18 4.07 PB

15 Balázs Linda 2010 Dabasi AK 11 3.97 PB

16 Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club 16 3.95 SB

17 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 20 3.95 PB

18 Tapodi Lili 2009 KARC 19 3.84 SB

19 Nemes Réka 2009 FTC 15 3.80 PB

20 Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 13 3.59 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lakossy Szófia 4.78 4.98 4.88 x x 4.94

Berta Luca 4.42 4.51 4.70

Gargya Míra Kitti 4.62 4.30 4.49

Ladányi Léna 4.42 4.54 x

Kiss Ramóna 4.54 x x

Soltész Loretta Annabell 4.41 x x

Szász Bernadett 4.39 4.28 4.16

Kovács Zsófia 4.37 4.27 x

Lévai Lili 3.98 4.29 4.19

Tomozi Bianka Hanna 4.19 4.13 4.11

Matyuga Hanga 3.85 4.14 x

Biró Luca 3.67 4.12 x

Stikkel Sára 4.10 3.94 4.00

Takács Tímea 4.07 4.03 4.05

Balázs Linda 3.97 x 3.46

Fűke Gréta Kata 3.80 3.87 3.95

Prettenhoffer Nóra 3.82 3.95 x

Tapodi Lili 3.84 x 3.73

Nemes Réka 3.69 3.80 x

Horváth Jázmin 3.57 x 3.59
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Befejezési idő: 14:45

2. Csoport 2. csoport  13:25  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 25 5.72 PB

2 Takács Luca 2010 KARC 9 5.59 PB

3 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 12 5.45 PB

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 11 5.43 PB

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 20 5.30 PB

6 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 5.10 SB

7 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 16 4.88 PB

8 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4 4.86 SB

9 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 23 4.85 PB

10 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 19 4.83 PB

11  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 1 4.82 PB

12 Györök Bernadett 2009 FTC 8 4.81 SB

13 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 17 4.80 SB

14 Keczkó Emília 2010 Vasas 6 4.80 SB

15 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 5 4.79 SB

16 Sáfár Izabella 2009 KARC 15 4.79 PB

17 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 14 4.79 SB

18 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 18 4.77 SB

19 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 13 4.74 SB

20 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 24 4.71 PB

21 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 10 4.65 SB

22 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 2 4.64 SB

23 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 3 4.52 PB

24 Csomós Laura 2009 KARC 22 4.34 SB

25 Gréger Noémi 2010 SFAC 21 4.23 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Enyedi Lili 5.31 5.35 x 5.39 5.65 5.72

Takács Luca 5.43 x 5.03 5.59 x x

Hegedüs Zorka Judit 5.18 5.09 5.42 5.16 5.45 x

Nagy Fruzsina 5.16 5.16 5.27 5.40 5.43 5.23

Matuschek Luca 5.18 5.07 5.05 5.30 x x

Bajnok Alíz x x 5.10 x x x

Oláh Eszter 4.56 4.88 4.80 4.68 4.88 x

Lasztaméry Anna 4.85 4.86 4.85

Holczer Anett 4.85 4.73 x

Zombori Zita 4.60 4.83 4.60

 Cseh Tamara 4.61 4.75 4.82

Györök Bernadett 4.81 x x

Homoki Tímea 4.69 4.80 4.75

Keczkó Emília 4.80 4.22 4.64

Szőke Gréta 4.79 4.77 x

Sáfár Izabella x 4.79 4.69

Papp Sarolta Anna 4.79 - -

Rákosi Noa Liliana 4.66 4.77 4.52

Böröcz-Bacher Csenge 4.71 x 4.74

Forgács Anna 4.62 4.71 4.67

Paál Zonga 4.56 x 4.65

Udvardy Borostyán 4.64 4.58 4.61

Schmelczer Bodza Blanka 4.47 4.44 4.52

Csomós Laura 4.34 x 4.13

Gréger Noémi 4.23 x 4.16



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

38/43 2024-02-04 19:38:20

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:22A bajnok edzői Bencsik Pál és Ecseki Dániel.

Leány Ötösugrás – Döntő

1. csoport  14:05  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 19 17.50 PB

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 13 17.47 PB

3 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 1 17.03 SB

4  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 18 16.17 PB

5 Sirkó Csenge 2009 SVSE 11 16.09

6 Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 14 15.89

7 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 21 15.61 PB

8 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 2 15.53

9 Györök Bernadett 2009 FTC 6 15.36 SB

10 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 9 15.33

11 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 10 15.26

12 Berta Luca 2010 SMAFC 15 15.20 PB

13 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 23 15.00 PB

14 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 16 15.00 PB

15 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 7 14.90 PB

16 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 8 14.72 PB

17 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 12 14.62 PB

18 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 17 14.38 PB

19 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 20 14.37 PB

20 Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club 3 14.30 PB

21 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 4 14.30

22 Boutros Zoé 2009 MTK Budapest 5 14.27 PB

Marton Szonja 2010 RÁCKEVE 22 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Karancsi Zsanett x 17.45 16.02 16.73 17.50 x

Hegedüs Zorka Judit 16.71 16.90 16.95 16.94 17.38 17.47

Nagy Fruzsina 16.73 16.69 16.96 16.48 17.03 17.00

 Cseh Tamara 15.91 16.17 15.87 16.01 15.88 16.01

Sirkó Csenge 15.92 15.76 x 15.72 16.09 x

Bolla Hanna Janka 14.90 15.39 15.39 15.01 15.66 15.89

Csizmazia Luca Léna 15.35 15.20 15.44 15.31 15.61 15.32

Bakos Gréta 15.43 15.53 x 14.59 x 15.12

Györök Bernadett 15.36 15.28 15.25

Böröcz-Bacher Csenge 15.00 15.24 15.33

Szabó Emili Gréta 14.34 15.05 15.26

Berta Luca 15.10 15.20 15.03

Lakossy Szófia 15.00 14.37 14.95

Schmelczer Bodza Blanka 14.52 14.62 15.00

Gargya Míra Kitti 14.90 14.90 14.52

Flasch Viola Réka 14.42 14.47 14.72

Lévai Lili 14.62 14.60 14.61

Gere Szilvia 14.38 13.96 14.19

Stefkovics Dóra 14.19 14.37 14.09

Prettenhoffer Nóra 14.30 x 14.30

Bokor Sára Abigél 14.02 13.79 14.30

Boutros Zoé 14.27 14.12 13.94
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:40

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepel TC 4 13.12 SB

2 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 12 12.46 PB

3 Nagy Hanna 2009 KARC 10 11.54 PB

4 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 9 11.29

5 Esses Laura 2009 Hernádi KA 5 10.63 PB

6 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 14 10.59

7 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 6 10.31 PB

8 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 2 9.88 SB

9 Király Eszter 2009 SZVSE 17 9.67 PB

10 Németh Kata 2009 SZVSE 8 9.20 SB

11 Opra Szofi 2010 KARC 15 8.68 PB

12 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 3 8.16 PB

13 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 13 7.76

14 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 1 7.47

15 Balázs Linda 2010 Dabasi AK 11 7.42 PB

16 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 7 7.18

17 Marton Szonja 2010 RÁCKEVE 16 6.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 11.54 11.94 12.23 12.55 13.12 12.82

Marton Zsófi 11.22 12.27 12.46 11.92 x x

Nagy Hanna 10.95 x 11.06 11.30 11.54 11.34

Cs. Nagy Éva 10.75 10.98 11.29 10.43 11.27 11.14

Esses Laura 10.63 10.16 10.20 10.49 10.46 10.46

Tadanaj Gréta 10.49 10.06 10.50 10.59 10.59 10.22

Vincze Nikolett 10.31 9.94 10.23 9.93 9.96 9.88

Görgényi Flóra Anna 9.70 8.80 9.28 8.99 9.85 9.88

Király Eszter 9.32 9.67 9.57 - - -

Németh Kata 9.20 8.72 8.94 - - -

Opra Szofi 8.24 8.68 8.21 - - -

Paál Zonga 7.41 8.15 8.16 - - -

Lovácsi Zsófia Lujza 7.76 7.68 7.27 - - -

Hegedűs Rózsa 6.67 7.47 7.03 - - -

Balázs Linda 7.15 7.26 7.42 - - -

Tóth Fruzsina 7.16 7.18 7.14 - - -

Marton Szonja 6.84 6.30 6.39 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:16A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Leány 3000 méter gyaloglás rövidpálya – Időfutam

 14:00  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 2 Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC 2 15:06.53

2 3 Csoknyai Nikolett 2009 H. Szondi SE 1 17:03.99
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány 4x200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 NYSC

29/1 Kovács Lili AnitaKovács Lili Anita 2010

29/2 Tilki FlóraTilki Flóra 2009

29/3 Körmendi RékaKörmendi Réka 2009

29/4 Hegedüs Zorka JuditHegedüs Zorka Judit 2009

NYSC 1:45.72 1

2 Győri Atlétikai Club

69/1 Sipos VeronikaSipos Veronika 2009

69/2 Bajnok AlízBajnok Alíz 2009

69/3 Tolnay RékaTolnay Réka 2009

69/4 Polgár ZsófiaPolgár Zsófia 2009

Győri Atlétikai Club 1:45.81 1

3 Csepel TC

24/1 Kristál FlóraKristál Flóra 2009

24/2 Vágó ZsófiaVágó Zsófia 2009

24/3 Rudics LucaRudics Luca 2010

24/4 Dévald BoglárkaDévald Boglárka 2009

Csepel TC 1:50.62 1

4 Szombathelyi SI

70/1 Flasch Viola RékaFlasch Viola Réka 2010

70/2 Bokor Sára AbigélBokor Sára Abigél 2009

70/3 Pál Rozi LucaPál Rozi Luca 2009

70/4 Pilling AlexandraPilling Alexandra 2010

Szombathelyi SI 1:50.93 3

5 A-Plast Ikarus BSE

68/1 Szabó Karina PálmaSzabó Karina Pálma 2010

68/2 Fábián Veronika SáraFábián Veronika Sára 2010

68/3 Veress DóraVeress Dóra 2009

68/4 Takács GrétaTakács Gréta 2009

A-Plast Ikarus BSE 1:51.49 3

6 ZALASZÁM-ZAC

59/1 Kovács ZsófiaKovács Zsófia 2009

59/2 Kámán Boglárka KataKámán Boglárka Kata 2010

59/3 Simon JuditSimon Judit 2010

59/4 Gerencsér VivienGerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 1:53.16 1

7 ARAK

30/1 Németh LiliNémeth Lili 2010

30/2 Zsigmond EmmaZsigmond Emma 2010

30/3 Sógorka BarbaraSógorka Barbara 2010

30/4 Pallos Gréta JúliaPallos Gréta Júlia 2009

ARAK 1:53.47 2

8 KARC

60/1 Szabó BeatrixSzabó Beatrix 2009

60/2 Ölvödi RékaÖlvödi Réka 2010

60/3 Rákosi Noa LilianaRákosi Noa Liliana 2010

60/4 Sáfár IzabellaSáfár Izabella 2009

KARC 1:54.75 2

9 UTE

64/1 Molnár BoglárkaMolnár Boglárka 2010

64/2 Laborczfy LénaLaborczfy Léna 2009

64/3 Balázs Bianka LucaBalázs Bianka Luca 2010

64/4 Matondo LeilaMatondo Leila 2010

UTE 1:56.54 3

10 Veresegyház VSK

62/1 Tóth FruzsinaTóth Fruzsina 2009

62/2 Tokai Kitti LiliTokai Kitti Lili 2010

62/3 Tóth- Vári ReginaTóth- Vári Regina 2010

62/4 Soós VivienSoós Vivien 2010

Veresegyház VSK 1:56.79 2

11 Reménység Vác

27/1 Oláh EszterOláh Eszter 2010

27/2 Cs. Nagy ÉvaCs. Nagy Éva 2009

27/3 Dobó KamillaDobó Kamilla 2009

27/4 Gere SzilviaGere Szilvia 2010

Reménység Vác 1:57.05 3

12 Szegedi RSC

28/1 Simon DalmaSimon Dalma 2009

28/2 Simon IlonaSimon Ilona 2009

28/3 Milutinovity MillaMilutinovity Milla 2010

28/4 Barna Ella RózaBarna Ella Róza 2010

Szegedi RSC 1:57.41 2
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Befejezési idő: 18:11

Befejezési idő: 18:17

1. Futam  18:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 NYSC 29/1 Kovács Lili AnitaKovács Lili Anita 2010

29/2 Tilki FlóraTilki Flóra 2009

29/3 Körmendi RékaKörmendi Réka 2009

29/4 Hegedüs Zorka JuditHegedüs Zorka Judit 2009

NYSC 2 1:45.72

2 Győri Atlétikai Club 69/1 Sipos VeronikaSipos Veronika 2009

69/2 Bajnok AlízBajnok Alíz 2009

69/3 Tolnay RékaTolnay Réka 2009

69/4 Polgár ZsófiaPolgár Zsófia 2009

Győri Atlétikai Club 3 1:45.81

3 Csepel TC 24/1 Kristál FlóraKristál Flóra 2009

24/2 Vágó ZsófiaVágó Zsófia 2009

24/3 Rudics LucaRudics Luca 2010

24/4 Dévald BoglárkaDévald Boglárka 2009

Csepel TC 4 1:50.62

4 ZALASZÁM-ZAC 59/1 Kovács ZsófiaKovács Zsófia 2009

59/2 Kámán Boglárka KataKámán Boglárka Kata 2010

59/3 Simon JuditSimon Judit 2010

59/4 Gerencsér VivienGerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 1 1:53.16

2. Futam  18:18  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK 30/1 Németh LiliNémeth Lili 2010

30/2 Zsigmond EmmaZsigmond Emma 2010

30/3 Sógorka BarbaraSógorka Barbara 2010

30/4 Pallos Gréta JúliaPallos Gréta Júlia 2009

ARAK 1 1:53.47

2 KARC 60/1 Szabó BeatrixSzabó Beatrix 2009

60/2 Ölvödi RékaÖlvödi Réka 2010

60/3 Rákosi Noa LilianaRákosi Noa Liliana 2010

60/4 Sáfár IzabellaSáfár Izabella 2009

KARC 2 1:54.75

3 Veresegyház VSK 62/1 Tóth FruzsinaTóth Fruzsina 2009

62/2 Tokai Kitti LiliTokai Kitti Lili 2010

62/3 Tóth- Vári ReginaTóth- Vári Regina 2010

62/4 Soós VivienSoós Vivien 2010

Veresegyház VSK 3 1:56.79

4 Szegedi RSC 28/1 Simon DalmaSimon Dalma 2009

28/2 Simon IlonaSimon Ilona 2009

28/3 Milutinovity MillaMilutinovity Milla 2010

28/4 Barna Ella RózaBarna Ella Róza 2010

Szegedi RSC 4 1:57.41
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Befejezési idő: 18:22

3. Futam  18:26  2. nap – 2024-02-04

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI 70/1 Flasch Viola RékaFlasch Viola Réka 2010

70/2 Bokor Sára AbigélBokor Sára Abigél 2009

70/3 Pál Rozi LucaPál Rozi Luca 2009

70/4 Pilling AlexandraPilling Alexandra 2010

Szombathelyi SI 1 1:50.93

2 A-Plast Ikarus BSE 68/1 Szabó Karina PálmaSzabó Karina Pálma 2010

68/2 Fábián Veronika SáraFábián Veronika Sára 2010

68/3 Veress DóraVeress Dóra 2009

68/4 Takács GrétaTakács Gréta 2009

A-Plast Ikarus BSE 4 1:51.49

3 UTE 64/1 Molnár BoglárkaMolnár Boglárka 2010

64/2 Laborczfy LénaLaborczfy Léna 2009

64/3 Balázs Bianka LucaBalázs Bianka Luca 2010

64/4 Matondo LeilaMatondo Leila 2010

UTE 2 1:56.54

4 Reménység Vác 27/1 Oláh EszterOláh Eszter 2010

27/2 Cs. Nagy ÉvaCs. Nagy Éva 2009

27/3 Dobó KamillaDobó Kamilla 2009

27/4 Gere SzilviaGere Szilvia 2010

Reménység Vác 3 1:57.05


